中国科学院研究生院

关于举行2012年度博士、硕士学位授予仪式

的通知（第一轮）
各研究生培养单位：

“中国科学院研究生院2012年度博士、硕士学位授予仪式”定于7月9日（周一）上午8：30—11：00在研究生院玉泉路园区举行。届时,中国科学院院长兼研究生院院长白春礼院士将出席学位授予仪式并给学位获得者代表颁发证书，扶正流苏。为做好学位授予仪式的组织工作，现将有关事项通知如下：
1、参加本年度学位授予仪式人员范围：2012年度在中国科学院各

研究生培养单位获得博士、硕士学位的毕业生代表。
2、请各培养单位积极推荐本单位优秀学位获得者参加本年度学位授予仪式。

京区单位：推荐人数为本单位2012年度学位获得者人数的20%左右。请将推荐人员名单填写在附件1的回执中，于6月25日前通过电子邮件、邮寄或传真至研究生院学位办。
京外单位：推荐人数2-4人，研究生院安排食宿，来京交通费自理。请将推荐人员名单填写在附件2的回执中，于6月25日前通过电子邮件、邮寄或传真至研究生院学位办。
3、请京区各培养单位自备博士、硕士学位服，京外单位的博士、硕士学位服由研究生院提供。导师服由研究生院统一提供。需预订或租借学位服的单位或个人,请直接与生产厂家联系订购或租借。推荐厂家：北京世纪九成校园礼仪服饰有限公司，联系人：迟广磊，李经理；联系电话：010-84899381（迟广磊），13701074757(李经理)。
4、举行学位授予仪式的具体安排将另行通知。

联 系 人：研究生院学位办/培养处   刘 玲   袁 康
联系电话：010-88256187

传    真：010-88256111

电子邮件：yuankang@gucas.ac.cn
附件：1.京区培养单位推荐参加2012年度博士、硕士学位授予仪
式人员名单（回执）

2.京外培养单位推荐参加2012年度博士、硕士学位授予仪式人员名单（回执）
                      中国科学院研究生院学位办

                         二〇一二年六月十一日
附件1

京区培养单位推荐参加2012年度博士、硕士学位授予仪式
人员名单（回执）

	培养单位名称：

	推荐参加授予仪式的博士、硕士人员名单

	序号
	姓名
	性别
	博士/硕士
	获学位

时间
	序号
	姓名
	性别
	博士/硕士
	获学位

时间

	合计
	博士：     人；    硕士：     人      家属：      人

	导师代表名单

	姓名
	博导/

硕导
	职务
	姓名
	博导/

硕导
	职务

	领  队姓名:                              联系电话:

	联系人姓名:                              联系电话:

	备注：

附件2
京外培养单位推荐参加2012年度博士、硕士学位授予仪式
人员名单（回执）

	培养单位名称：

	推荐参加授予仪式的博士、硕士人员名单

	序号
	姓名
	性别
	博士/硕士
	获学位

时间
	预计到京日期
	是否安排
食宿
	联系电话

(手机)

	合计
	博士：     人；    硕士：     人      家属：      人

	导师代表名单

	序号
	姓名
	性别
	博导/

硕导
	职务
	预计到京日期
	是否安排

食宿
	联系电话(手机)

	领  队姓名:                              联系电话:

	联系人姓名:                              联系电话:

	备注：

PAGE
1